avvalsa della facoltà di avvio dell’esecuzione dell’appalto nelle more della 

stipulazione del presente contratto, prevista dall’articolo 50, comma 6 del 

D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. 

ART. 3 – CORRISPETTIVO CONTRATTUALE 

Il corrispettivo contrattuale massimo è fissato in Euro 56.631,25 (euro 

cinquantaseimilaseicentotrentuno/25) oltre IVA nei termini di legge, in 

base ai prezzi risultanti dal Dettaglio Economico presentato dalla Società 

sul sistema telematico START. 

L’Azienda non garantisce il raggiungimento dell’importo massimo 

contrattualizzato e pagherà solo i servizi effettivamente richiesti e

[...]

costituito garanzia definitiva mediante polizza fidejussoria n. PC8WMQ0U 

emessa da ZURICH Insurance, con la quale questa si costituisce 

fideiussore a favore dell’Azienda nell'interesse della Società stessa, fino 

alla concorrenza della somma di Euro 3.171,35 (euro 

tremilacentosettantuno/35). 

L’importo della cauzione è stato ridotto del 30% per il possesso da parte 

della Società della certificazione del sistema di qualità conforme alle 

norme europee della serie UNI CEI ISO 9000 e di un ulteriore 20% per il 

possesso della certificazione ambientale UNI EN ISO 14001, ai sensi della